

JONAVOS JUSTINO VAREIKIO PROGIMNAZIJA

OLGA MEDIEKŠĖ

2020 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Plėtoti pedagogų dalykines ir bendrąsias kompetencijas. Tobulinti vadybinę kompetenciją.	Mokytojų kompetencijų, būtinų 2020 m. programazijos veiklos planui įgyvendinti, gilinimas. Mokymasis su kitais ir iš kitų, dalyjantis patirtimi. Dalyvauti ne mažiau kaip 3 mokymuose, seminaruose, skirtuose vadovams.	Programazijoje bus organizuojami 2 seminarai bendroms kompetencijoms ugdyti. Ne mažiau kaip 50 proc. pedagogų stebės ne mažiau kaip 2 virtualius seminarus. Pedagogams sudaromos sąlygos dalyvauti kvalifikacijos tobulinimo renginiuose ne mokykloje (ne mažiau kaip 1, 2 dienas per metus). Vyks kolegialus mokymasis įvairiose pedagogų komandose.
2. Kurti ir plėtoti vienitą, kokybišką ir laiku teikiamą socialinę, psichologinę ir pedagoginę pagalbą.	Mokymosi pagalbos užtikrinimas įvairių gebėjimų mokiniams. Nuosekliai vykdomos prevencinės veiklos.	Parengti ir įgyvendinti pagalbos mokiniui planai, sudaryti lankstūs konsultacijų grafikai. Parengtas ir įgyvendintas pagalbos mokiniui specialistų prevencinės veiklos planas pagal raišos ypatumus. Bus parengta socializacijos programa. Pagalbos mokiniui specialistai organizuos ne mažiau negu 2019 m. įvairių prevencinių veiklų ir renginių.
3. Bendradarbiaujant su tėvais tobulinti mokymosi procesą siekiant bendro tikslo – padėti mokiniui mokytis. Efectyviinti tėvų švietimą.	Mokytojai, mokiniai ir tėvai, planuodami ir veikdami kartu, tardamiesi, dalydamiesi gerąja patirtimi, stiprins bendruomeniškumo jausmą. Tėvai geriau susipažins su vaiko vystymuisi ir ugdymui(s) aktualiais klausimais.	Du kartus per metus organizuojamos tėvų dienos, kurių metu teikiamos individualios konsultacijos. Nemazės mokinių tėvų, dalyvaujančių tėvų dienos. Ne mažiau kaip 5 proc. tėvų dalyvaus planuojant ir tobulinant ugdymo procesą. Tėvų iniciatyva bus organizuotas ne mažiau kaip 1 renginys mokyklos bendruomenei.

4. Įgalinti progimnazijos bendruomenę dalyvauti nacionaliniame švietimo projekte „L.yderių laikas 3“.	Projekto veiklose mokantis, bendradarbiaujant ir dalijantis patirtimi, bus inicijuojami ir vykdomi pokyčiai dėl mokinių mokymosi pažangos.	Vykdam tėvų švietimą klasių kolektyvuose organizuoti ne mažiau kaip du susirinkimus vaiko pažinimo klausimais. 1 seminarą su kviestiniu lektoriumi arba pagalbos mokiniui specialistais. Progimnazija įgyvendins ne mažiau kaip 2 projekto veiklas.
---	--	---

Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

1. Žmogiškieji ištekliai
2. Teisės aktų, poįstatyminių teisės aktų pakeitimai

(švietimo įstaigos savininko teisės ir pareigos įgyvendinančios institucijos (dalininkų susirinkimo) įgaliojimo asmenų pareigos)

Susipažinę su M. K. S.
(švietimo įstaigos vadovo pareigos) (parašas)

Mindaugas Sinkevičius
(vardas ir pavardė) 2020-02-28
(data)

Jonas Rejano
savivaldybės meras
Mindaugas Sinkevičius
(vardas ir pavardė) 2020-02-28
(data)